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Lakier hybrydowy NeoNail
Crazy Darling - 7,2 ml kolekcja
Your summer, Your way

Cena 36,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 9271-7

Marka NeoNail

Opis produktu
Lakier hybrydowy CRAZY DARLING

Szaleństwo to Twoje drugie imię? Lubisz robić wszystko po swojemu i stawiasz na spontaniczność?
Pokaż nam, jak chciałabyś spędzić tegoroczne lato, a już teraz możesz zrobić to za pomocą wakacyjnej stylizacji
paznokci!
Jeśli lubisz się bawić kolorem i poznawać nowych ludzi, koniecznie sięgnij po transparentny lakier hybrydowy CRAZY
DARLING, który wygląda niczym imprezowe konfetti.
To produkt pełen zielonych i niebieskich drobinek, które możesz nałożyć samodzielnie lub w towarzystwie innych
odcieni lakierów hybrydowych, aby stworzyć piękne zdobienie na lato 2022.
Pokaż w ten sposób, jaka jesteś i w jakim stylu chciałabyś spędzić tegoroczne wakacje!

Lakier w stylu confetti z zielono–niebieskimi drobinkami

CRAZY DARLING to lakier hybrydowy z zielonymi i niebieskimi drobinkami zatopionymi w przezroczystej bazie.
Dzięki temu możesz wykorzystać ten produkt jako topper, aplikując go na ulubiony odcień hybrydy lub solo, tworząc
zwariowane, wakacyjne zdobienia.
Nakładając transparentny lakier z drobinkami, możesz być pewna, że podkreśli Twoje piękno oraz świetnie sprawdzi
się na każdej wakacyjnej imprezie.
Przyciągaj wzrok i baw się kolorem, pokazując prawdziwą, szaloną siebie!

*UWAGA: Kolory na zdjęciach mogą odbiegać od rzeczywistych ze względu na indywidualne ustawienia monitora.

Jak użyć?
1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
2. Nałożyć cienką warstwę BAZY i utwardzić w lampie LED lub UV
3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze* i  utwardzić w lampie LED/UV (im ciemniejszy kolor tym
dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.
4. Nałożyć warstwę TOPU dla nadania bardzo wyrazistego połysku.
5. Utwardzić w lampie LED/UV , po czym przemyć cleanerem.
* przed użyciem lakieru należy obrócić buteleczkę w dłoniach (by drobiny rozłożyły sie w nim równomiernie)
6. *W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy  zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie
zastosować Aceton.
 * w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.
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